МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.НОГИР им.Х.ТО Г РОВА»

МО ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН РСО-АЛАННЯ

11 Р И К А 3

«1» февраля 2019 г. №9

с. Hoi ир

О создании приемной комиссии

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации», на основании Приказа
Минобрнауки Российской Федерации №32 от 22.01.2014 "Об утверждении
Порядка приема граждан на обучение по общеобразовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования", с
целью соблюдения конституционных прав граждан Российской Федерации
на образование, исходя из принципов общедоступности общего образования
и реализации государственной политики в области образования, п р и к а в ы
в а ю:

1 .Создать комиссию по приему в 1 класс:
Председатель комиссии -  Качмазов Герман Эльбрусович -  и.о.

директора школы;
Члены комиссии:
Бетеева Евгения Даниловна -  педагог-организатор;
Газзаева Зарина Казбековна - делопроизводитель;
2. Утвердить график работы комиссии по приему в 1 класс:
Понедельник -  пя тница: с 8.00 до 16.00
Суббота: с 8.00 до 11.00
3. Ответственность за размещение информации на сайте возложить на

учи теля информатики Багаеву Мадину Петровну.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

С приказом ознакомлена

Г.Э.Качмазов

✓